

UWAGA !!!
osoby pobierające świadczenia
z funduszu alimentacyjnego

Wnioski o ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy są przyjmowane

od dnia 1 sierpnia 2024 r. w tut. Ośrodku ul. Solna 5C, Wapno
(biuro nr 2),
a w przypadku wniosków składanych drogą elektroniczną od dnia
1 lipca 2024r.

- W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z dokumentami **do dnia 31 sierpnia**, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata świadczeń przysługujących za miesiąc październik następuje **do dnia 31 października**.
- W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie **od dnia 1 września do dnia 30 września** danego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń z funduszu alimentacyjnego następuje **do dnia 30 listopada tego roku**.
- W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie **od dnia 1 października do dnia 31 października** danego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń z funduszu alimentacyjnego następuje **do dnia 31 grudnia tego roku**.
- W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie **od dnia 1 listopada do dnia 30 listopada** danego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń z funduszu alimentacyjnego następuje **do dnia 31 stycznia następnego roku**.
- W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie **od dnia 1 grudnia danego roku do dnia 31 stycznia** następnego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń z funduszu alimentacyjnego następuje **do ostatniego dnia lutego następnego roku**.

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego przysługują, jeżeli **dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 1209 zł netto**. Zastosowanie ma też tzw. zasada przyznania świadczeń tzw. „złotówka za złotówkę”.

Wnioski wraz z kompletem dokumentów przyjmowane będą w Dziale Świadczeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie ul. Solna 5C, biuro nr 2 w dniach pracy Ośrodka tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 07:00 do 15:00. Informacje można uzyskać również dzwoniąc pod numer
67-2687-303, 601 532 243